



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 27.05.2016 r.

Wykonawcy

ZTM.NZ.2210.52.2016.KNO

Dotyczy: przetargu publicznego nr 2/2016 na budowę pawilonu kontenerowego ekspedycji na terenie pętli autobusowej „Wilanowska” w Warszawie

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Przetargowej (dalej: „SP”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) - uprzejmie wyjaśnia postanowienia SP:

Pytanie 1

Brak informacji co do gabarytów obiektu mającego ulec rozbiórce.

Odpowiedź:

Istniejący obiekt do rozbiórki ma wymiary ok. 5,5 x 12 x 3.5 m.

Pytanie 2

Brak informacji o rodzaju materiału z jakiego obiekt jest wykonany

Odpowiedź:

Obiekt mający ulec rozbiórce to obiekt z płyt warstwowych na konstrukcji stalowej, większą część ścian bocznych wypełniają przeszklenia wykonane jako stolarka okienna metalowa.

Pytanie 3

WG programu funkcjonalno-użytkowego rozdział 3 / Realizacja prac / pkt 4 opisane jest jakoby obiekt miał stanąć na działce 14/1 – aktualnie jest to wejście do metra.





Odpowiedź:

Wskazane w pytaniu obiekty leżą na działce zlokalizowanej w obrębie 1230, a istniejący obiekt do rozbiórki leży na działce 14/2 i 14/3 z obrębu 10235, projektowana lokalizacja obiektu dotyczy działki nr ew. 14/1 z ob. 10235.

Pytanie 4

Brak informacji o powierzchniach chodników jakie należy wykonać

Odpowiedź:

Powierzchnia chodników będzie związana z wybraną lokalizacją projektowanego obiektu na działce nr ew. 14/1 w projekcie planu zagospodarowania terenu.

Pytanie 5

Czy będziemy musieli wycinać drzewa, ponieważ aktualnie sposób opisu lokalizacji obiektu powoduje, że będzie on rozdzielony od pętli drzewostanem, co wyklucza możliwość obserwacji pętli (a taki wymóg jest w programie funkcjonalno-użytkowym)?

Odpowiedź:

W SP do zadania nie przewidziano wycinki drzew.

Pytanie 6

Kiedy byłaby możliwa wizja lokalna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Wiesław Wittek

